ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ “КОМПЛЕКСНЫЙ
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ “ДОВЕРИЕ”
МИНИСТЕРСТВА ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

“ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ”

ОКРУГЫНДАГЫ “ДОВЕРИЕ” ХАЛЫККА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ХЕЗМЭТ,

АВТОНОМИЯЛЕ СОЦИАЛЬ ХЕЗМЭТ

ХАЛЫКНЫ ЭШ БЕЛЭН ТЭЭМИН
ИТУ ЬЭМ СОЦИАЛЬ ЯКЛАУ

МИНИСТРЛЫГЫНЬЩ
“ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ” ШЭЬЭР

КОМПЛЕКСЛЫ УЗЭК” ДЭУЛЭТ
СОЦИАЛЬ ХЕЗМЭТ КУРСЭТУ

КУРСЭТУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ
<!,! i'j 2019 г

О внесении изменений в приказ
от 13.08.2014 № 34А «О создании
комиссии КЦСОН «Доверие» по
противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 13.08.2014 № 34А «О создании
комиссии КЦСОН «Доверие» по противодействию коррупции», а именно слова
«Заместитель председателя комиссии: Халикова Л.С. -  заместитель директора»
заменить словами «Заместитель председателя комиссии: Фассахова Т.Ю. -
заместитель директора», слова «Максимова-Геффеле J1.B. -  специалист по кадрам»
заменить словами «Мухоярова Э.И. -  инспектор по кадрам».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.»

Директор Э.Р. Мифтахова

4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ “КОМПЛЕКСНЫЙ
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ “ДОВЕРИЕ”
МИНИСТЕРСТВА ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
“ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ”

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ХЕЗМЭТ,
ХАЛЫКНЫ ЭШ БЕЛ0Н ТЭЭМИН

HTY ЬЭМ СОЦИАЛЬ ЯКЛАУ
МИНИСТРЛЫГЫНЫЦ

“ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ” ШЭЬЭР
ОКРУГЫНДАГЫ “ДОВЕРИЕ” ХАЛЫККА

СОЦИАЛЬ ХЕЗМЭТ KYPC0TY
КОМПЛЕКСЛЫ Y30K” ДЭУЛЭТ

АВТОНОМИЯЛЕ СОЦИАЛЬ ХЕЗМЭТ
KYPC0TY УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ
2019 г.

О внесении изменений в приказ от 08.08.2014
№ 34А «О создании комиссии ГАУСО
«КЦСОН «Доверие» МТЗ и СЗ РТ в городском
округе «город Набережные Челны» по
противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 08.08.2014 N° 34А «О создании комиссии по
противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН «Доверие» МТЗ и СЗ РТ в городском округе
«город Набережные Челны», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН «Доверие»
МТЗ и СЗ РТ в городском округе «город Набережные Челны» (далее -  ГАУСО «КЦСОН
«Доверие») в составе:

Председатель комиссии:
Мифтахова Э.Р. -  директор

Заместитель председателя комиссии:
Халикова Л.С. -  заместитель директора

Секретарь комиссии:
Андреев А.Г. -  инженер по ГО и ЧС

Члены комиссии:
1) Мухаметдинова Н.А. -  главный бухгалтер;
2) Максимова-Геффеле J1.B. -  специалист по кадрам;
3) Фассахова Т.Ю. -  заведующий ОНСО по Автозаводскому району;
4) Ахметшина А.И. -  юрисконсульт ОСПС и Д;
5) Телешева А.А. -  юрисконсульт Аппарата;
6) Сайфуллина Г.Р. -  председатель профсоюза учреждения

2. Назначить ответственным лицом за антикоррупционную деятельность в ГАУСО
«КЦСОН «Доверие» инженера по ГО и ^С Андреева А.Г.

3. Членам комиссии обеспечить работу согласно Плану проведения антикоррупционных
мероприятий в ГАУСО «КЦСОН «Доверие».

Директор Э.Р. Мифтахова

Государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Доверие»

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
в городском округе «город Набережные Челны»

423800, г.Набереж ные Челны, ул.М.,Джалиля, д .48, тел. 70-31-03

ПРИКАЗ
« » O f  2015 г. №  /У

О внесении изменений в приказ от 08.08.2014г.
№ 34А «О создании комиссии ГАУСО
«КЦСОН «Доверие» МТЗ и СЗ РТ в городском
округе «город Набережные Челны» по
противодействию коррупции»

Во исполнение Методических рекомендаций по предотвращению или урегулированию
конфликта интересов, возникающего при поступлении гражданина на работу в учреждение,
подведомственное Министерству труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, а
также при нахождении в штате учреждения, в случае родства или свойства с руководителем
данного учреждения от 24.04.2015г. № 03-21/5408,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН «Доверие»
МТЗ и СЗ РТ в городском округе «город Набережные Челны», утвержденное приказом от
08.08.2014г. № 34А считать недействительным.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН
«Доверие» МТЗ и СЗ РТ в городском округе «город Набережные Челны» в новой редакции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

Кондрашкина Р.А.
Аюпова Г.Г.
Галлямова Г.Г.
Максимова-Геффеле J1.B.
Гараева Л.Ш.
Миннегалиева P.M.
Гайфутдинов А.Х.
Фассахова Т.Ю.

Э.Р. Мифтахова

■ ■ ■ '

•■■■у.
V;  "* V

Ж /

Государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Доверие»

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
в городском округе «город Набережные Челны»

423800, г.Набереж ные Челны, ул.М.Джалиля, д .48, тел. 70-31-03

О создании комиссии ГАУСО «КЦСОН
«Доверие» МТЗ и СЗ РТ в городском
округе «город Набережные Челны» по
противодействию коррупции

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226
«О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», распоряжения
Правительства Российской Федерации от 14.05.2014г. № 816-р «Об утверждении Программы по
антикоррупционному просвещению на 2014-2016 годы», и исполнения Приказа от 30.06.2014г.
№ 354 Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан «О внесении
изменений в Программу по реализации антикоррупционной политики на 2012-2014 годы»,

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН «Доверие»
МТЗ и СЗ РТ в городском округе «город Набережные челны» (далее -  ГАУСО «КЦСОН
«Доверие») в составе:

Председатель комиссии:
Мифтахова Э.Р. -  директор

Секретарь комиссии:
Аюпова Г.Г. -  юрисконсульт ОСОД

Члены комиссии:
1) Кондрашкина Р.А. -  заместитель директора;
2) Галлямова Г.Г. -  заместитель директора;
3) Гайфутдинов А.Х. -  заместитель директора;
4) Гараева Л.Ш. -  главный бухгалтер;
5) Никонорова Е.В. -  специалист по кадрам;
6) Фассахова Т.Ю. -  заведующий надомным отделением;
7) Миннегалиева P.M. -  председатель профсоюза учреждения.

2. Членам комиссии обеспечить работу согласно Плана работы по минимизации
коррупционной деятельности в ГАУСО «КЦСОН «Доверие».

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУСО «КЦСОН
«Доверие».

4. Контроль за исполнением настоящего прикгла оставляю за собой.

ПРИКАЗ
« ^ » / -< 2014 г. № -

Приказываю:

Э.Р. Мифтахова